- Quaestio est de spiritualibus creaturis et primo quaeritur utrum substantia—Th. Aqu. Quodlib. *Laud. Misc.* 480.
- Quaestio est de veritate et primo quaeritur quid est veritas —Th. Aqu. Quaestt. 29 de veritate. *Balliol* 48, (et in editt.).
- Quaestio est de virtutibus in communi—Th. Aqu. *Balliol* 47.
- Quaestio est de unione Verbi Incarnati, et primo utrum haec unio—Th. Aqu. *Balliol* 48.
- Quaestio est hic de mendicitate—Roger Conway, *Quaestiones tres de paupertate Christi.* (Grey Friars).
- Quaestio est ista utrum omnis virtus moralis ex operibus generetur—Anon. *Can. Misc.* 294.
- Quaestio est quid sit abstrahere? Dicendum—Brainham, in *Phys. Arist.* (Bale).
- Quaestio est utrum angelus intelligat—Aegid. Romanus de cognitione angelorum. *Balliol* 104.
- Quaestio est utrum innascibilitas—Rob. Winchelsea Quaest. quodlib. *Magd. Coll.* 217.
- Quaestio est utrum materia in sua essentia—Anon. Quaest. *Balliol* 104.
- Quaestio est utrum objectum—Simon Thornay in *Sent.* (Tanner).
- Quaestio est utrum sit dare—Aegid. Romanus de primo principio etc. *Balliol* 104.
- Quaestione xii. arguitur et quaeritur utrum essentia diversa—Th. Aqu. Summa abbrev. *Merton* 267.
- Quaestiones definitiones laudes—Ray. Lull. Liber de laudibus B.V.M.
- Quaestiones plurimas ex pluribus et diversis—Ray. Lull. Quaest. per artem demonstrat. *sive* inventivam solubiles.
- Quaestiones sunt aequales numero etc. In libro isto praecedenti determ. est de syllogismo demonstrativo—Walt. Burley super ii. librum Poster. *Rawl. C.* 677.
- Quae sursum sunt quaerite—Jo. Wilton Sermones (Bale).
- Qualiter creator omnium rerum Deus—Jo. Gower de conjugii dignitate (Tanner).
- Quam dulcia faucibus . . . Dignare me laudare te Virgo sacra. nec modicam—Bern. Sen. Sermo.
- Quam dulcia sunt . . . In mente B.V.M. tanta erat—Bern. Sen. Sermo.
- Quamdiu in mundo sum . . . Ut praec. sermo sequens—Bern. Sen. Sermo.

- Quam gloriōsus sit . . . Inter quos singulariter fulsīt—
Vita Jo. Firmani de Alverna (B.H.L.).
- Quam plurimorum incommendabiles inolevit consuetudo—
W. Rishanger Chron. de bellis Lewes et Evesham
(Hardy).
- Quamquam autem tam nobilibus et p̄aeclaris miraculorum
indiciis—Translatio Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Quamquam autem ut verum fatear signa non faciant
sanetum principaliter—Miracula Simonis de Lipnica
O.M. (B.H.L.).
- Quamquam nos omnes—Alb. e Sartiano Sermo (Wadding).
- Quamquam plurimos libros—Ray. Lull. Elucidatio testa-
menti.
- Quamquam post Eucliden Theodosii Cosmometriae—
Alkindus de judiciis transl. a Rob. Angl. 1272.
Digby 91.
- Quamquam sane magno labore . . . Divus Thomas
Landulpho patre—A. Pizamanus, Vita Th. Aquin.
(B.H.L.).
- Quam sit in honestum et reverentiae—Jo. Stratford
Constit. 1342 (Tanner).
- Quamvis apud omnipot. Deum justi . . . S. Conf. Abalb.
ex Suevia—Albert. prior Altah. Vita Alberti mon.
Altah. (B.H.L.).
- Quamvis autem Salutatio Angelica—Wyclif, de Saluta-
tione Angelica.
- Quamvis beata vita sanctorum apud . . . Ven. igitur . . .
Bonifatius episc—Vita Bonifatii ep. Lausan. (B.H.L.).
- Quamvis coeli terraeque conditor—Ric. Maidstone in
anulum philosophorum (Tanner: Bale).
- Quamvis de ordine praedicabilium—Alb. Mag. in librum
de sex principiis Gilberti Porretani.
- Quamvis in hoc vita—Monachus de Bridlington Gesta
Edw. II. (Hardy § 674).
- Quamvis in libro magistri Alexandri—Anon. super
dictiones bibliorum (Bale).
- Quamvis lasciva—T. Walden ad Jo. Maule (Tanner).
- Quamvis multa et varia de ritibus—Odoric. de Portu
Naonis O.M. Iter in Orient. (B.H.L.).
- Quamvis omne peccatum sit—Anon. de peccatorum
generibus. *Univ. Coll.* 29.
- Quamvis secundum philosophum iii. Ethicorum omnium
terribilium mors est—Anon. de arte moriendi. *Univ.*
Coll. 53.